PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Washington Luís, nº 643, Vargem Grande do Sul-SP | CEP 13.880-000

Fone: (19) 36419000 – 36419012 | site: www.vgsul.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2017

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAN Assessoria e
Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O item 4.41.1 passa a constar da seguinte forma:

“4.41.1 Para realização da Prova Prática de Operador de Máquinas serão
utilizadas a seguintes máquinas: uma Pá Carregadeira New Holland C70 Ano
2012 e Motoniveladora New Holland 140B - Ano 2014/2014, e, para o cargo de
Motorista será utilizado um Caminhão Tanque (Pipa) Ford Cargo 1722-E / Ano:
2010/2010. Os critérios de avaliação serão feitos através do manuseio feito pelo
candidato.”

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 14 de março de 2018.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal